

Adana

Bilim ve Sanat Merkezi

*"Eğitimin Bilim, Sanat ve Sevgiyle Buluştuğu Yer..."*

# ARALIK

E-BÜLTEN



2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı-Sayı: 3



## Merkezimiz Öğrencileri Adana Gençlik Merkezi 'ni Ziyaret Etti.

15 Aralık 2016 tarihinde Merkezimiz  
Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK ve öğrencileri Adana Gençlik Merkezi 'ni ziyaret etti.

Adana Gençlik Merkezi gezildi, faaliyetleri ile ilgili bilgi alındı, sanat ve spor etkinliklerine katılım sağlandı, keman öğretmenlerinden bilgi alındı. Kütüphaneleri gezildi. Spor eğitim uzmanı Murtaza Kırac'tan masa tenisi ile ilgili kurallar bilgisi alıp oynama teknikleri öğrenerek uygulama yaptılar. El sanatları öğretmenlerinden yapılan sanat etkinlikleriyle ilgili bilgi alındı. Kurum müdürü Mehmet Tosun'dan kurum bilgileri alındı ve yapılmak istenen kamp projesi için proje ortaklığı görüşmesi yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu. Öğrencilerimiz Gençlik Merkezinde çeşitli faaliyetlere katılabilecekleri bilgisini alarak, etkinliklere katılmak istediklerini belirttiler. Ayrıca kamp proje ortaklığı ile ilgilide önemli adımlar atıldı. Verimli bir gezi oldu. Öğrencilerimiz BİLİM VE SANAT MERKEZİ hakkında bilgiler verdi. Adana Gençlik Merkezine teşekkür ederiz. Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.





## Merkezimizde Kaligrafi Etkinliği Yapıldı.

17 Aralık 2016 tarihinde Merkezimizde Ç.Ü.Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü ile Resim Birimi işbirliğinde Kaligrafi etkinliği yapıldı.

Teknolojinin hayatımızda olduğu, el emeğinin geleneksel sanatların yok olduğu günümüzde Geleneksel Sanatlar-  
dan Kaligrafi sanatına dikkat çekmek, tekrar canlandırmak, el becerisini geliştirmek, yaymak, kullanmak ve önemini,  
gereğini anlatmak amacıyla Merkezimizde Ç.Ü.Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Bölümü ile Resim Birimi işbir-  
liğinde Kaligrafi etkinliği yapıldı.

Kaligrafi etkinliği Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Kulübü öğrencileri ve danışman aka-  
demisyenler öncülüğünde etkinliğe tüm alanlardan öğrenciler katıldı. Çok faydalı ve verimli geçti. Devamına ilişkin  
talepler oluştu. Bu nedenle Merkezimizde Cumartesi günleri Kaligrafi Atölyesi açıldı.

Kaligrafi etkinliğine toplam 32 öğrenci (17'si Kız - 15'i Erkek), 13 öğretmen (5'i Bayan - 8'i Bay) ve 15 veli (5'i Bayan -  
10'u Bay) katıldı.

Etkinliği düzenleyen Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmeni Ramazan BALTACI ile öğrencilerine ve Çukurova Üniver-  
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Kulübü öğrencileri ve danışman akademisyenlere teşekkür ederiz.





**Merkezimizde  
Tiyatro Bilgisi ve Diksiyon Eğitimi  
Konulu Söyleşi Yapıldı.**

27 Aralık 2016 tarihinde Seyhan Belediyesi Tiyatro, Oyunculuk, Diksiyon ve Yaratıcı Yazarlık Eğitimini Ozan ÇAKIR tarafından Merkezimizde "Tiyatro Bilgisi ve Diksiyon Eğitimi" konulu söyleşi yapıldı.

Tiyatro oyuncusu ve yönetmeni Ozan Çakır'ın söyleşisinde öğrencilerin tiyatroya özendirilmesi konusunda örnek teşkil edecek bilgilendirme ve hayatından kesitlerle renklendirdiği söyleşiye katılımımızın amacı öğrencilerimizin sosyal alanlarda gelişimini sağlamaktır.

Söyleşi tiyatro bilgisi ve diksiyon tekniklerini öğretmesi açısından çok verimli oldu.

Söyleşiye Merkezimizden toplam 52 öğrenci (34'ü Kız - 18'i Erkek), 7 öğretmen (4'ü Bayan - 3'ü Bay) ve 5 veli (3'ü Bayan - 2'si Bay) katıldı.

Söyleşiyi organize eden Merkezimiz Türkçe Öğretmeni Hacer MODUK başta olmak üzere söyleşiyi yapan Seyhan Belediyesi Tiyatro, Oyunculuk, Diksiyon ve Yaratıcı Yazarlık Eğitimini Ozan ÇAKIR'a, söyleşiye katılan öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

